	KO
	Koordynator

	POMORSKIE Kuratorium Oświaty
	Krzysztof Kurszewski, starszy wizytator
tel. 58 66 93 411
krzysztof.kurszewski@kuratorium.gda.pl 

	DOLNOŚLĄSKIE Kuratorium Oświaty

	Paweł Siciński, starszy wizytator
tel. 71 340 64 71
psicinski@kowroc.pl

	KUJAWSKO-POMORSKIE Kuratorium Oświaty

	Maciej Leciejewski, wizytator
tel. 52 34 97 609
mleciejewski@bydgoszcz.uw.gov.pl    

	LUBELSKIE Kuratorium Oświaty

	

	LUBUSKIE Kuratorium Oświaty
	Elżbieta Lipowska, specjalista, 
tel. 95 725 50 34
e.lipowska@ko-gorzow.edu.pl 

	ŁÓDZKIE Kuratorium Oświaty
	Michał Andrzejczak, starszy wizytator mandrzejczak@kuratorium.lodz.pl  
tel.: 42 637 70 55 w. 50,
Magdalena Mackiewicz, wizytator
mmackiewicz@kuratorium.lodz.pl  
tel.: 42 637 70 55 w. 64

	MAŁOPOLSKIE Kuratorium Oświaty
	Marta Rogozińska – Owsiak, dyrektor 
tel. 12 448 11 54
kurator@kuratorium.krakow.pl 

	MAZOWIECKIE Kuratorium Oświaty

	Ewa Ciastkowska -  starszy wizytator
ewa.ciastkowska@kuratorium.waw.pl 
tel. 24 262-64-50 wew. 105
Paweł Felczak – p.o. zastępca dyrektora – Delegatura w Płocku
tel: +48 (24) 262-64-50 wew. 202
pawel.felczak@kuratorium.waw.pl 

	OPOLSKIE Kuratorium Oświaty
	Tomasz Kowalski – zastępca dyrektora Wydziału Rozwoju Edukacji
tel. 77-45-24-409
 tel. kom. 605-435-643 kowalski@kuratorium.opole.pl 

	PODKARPACKIE Kuratorium Oświaty
	Bartosz Szymański, starszy wizytator
Tel. 17 867 11 02
kuratorium@ko.rzeszow.pl 

	PODLASKIE Kuratorium Oświaty
	Izabella Zapert, starszy wizytator
tel. 86 216 56 43
izapert@kuratorium.bialystok.pl  
Bogusław Antoni Zaremba, wizytator
tel. 86 216 56 44
bazaremba@kuratorium.bialystok.pl  

	ŚLĄSKIE Kuratorium Oświaty

	Barbara Knapik, specjalista 
Tel. 32 606 30 13
b.knapik@kuratorium.katowice.pl 
Dorota Niedzielska-Barczyk – st. wizytator
Tel. 32 606 30 14
d.niedzielska-barczyk@kuratorium.katowice.pl 

	ŚWIĘTOKRZYSKIE Kuratorium Oświaty
	Paweł Boroń, st. specjalista
tel. 41 342 16 27 pawel.boron@kuratorium.kielce.pl 

	WARMIŃSKO-MAZURSKIE Kuratorium Oświaty
	Ryszard Sajkowski, wizytator
tel. 89 52 32 533
rsajkowski@ko.olsztyn.pl 

	WIELKOPOLSKIE Kuratorium Oświaty
	Izabela Szmigiero, starszy inspektor
tel. 780 386 124
i.szmigiero@ko.poznan.pl 

	ZACHODNIOPOMORSKIE Kuratorium Oświaty
	Urszula Jeleńska, specjalista
tel. 91 44 27 572
ujelenska@kuratorium.szczecin.pl 



